
ZARZĄDZENIE Nr 0050.543.2016.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 257 pkt 1 i 3 art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)

oraz § 7 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej Miasta Jeleniej Góry na rok 2016 Nr 155.XXI.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2015 r. – zarządzam:

§ 1.

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 23.749.000 zł, z tego:

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 23.749.000 zł.

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1.

§ 2.

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 23.749.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego:

1) zwiększyć  zadania zlecone z zakresu administracji  rządowej  o  kwotę  23.749.000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.2.

§ 3.

Dokonać  przeniesienia planowanych wydatków z rezerwy ogólnej  w kwocie 35.000 zł do

działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

§ 4.

Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 10.000 zł między grupami wydatków, tj. z zadań

realizowanych na podstawie porozumień do zadań własnych, zgodnie z załącznikami nr  2.1  

i 2.3.



§ 5.

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami,

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.1. 

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Prezydent Miasta Jeleniej Góry

Marcin Zawiła



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.543.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                    
z dnia 26 lutego 2016 r.  
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 23 749 000,0028 362 455,00 52 111 455,00

85295 Pozostała działalność 23 749 000,00 24 439 000,00690 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 23 749 000,00 23 749 000,00

335 353 855,00 359 102 855,0023 749 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.543.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                  
z dnia 26 lutego 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00136 000,00 136 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 10 000,00 20 000,0030 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00 116 000,00106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 10 000,00 85 500,00

710 Działalność usługowa 0,002 269 225,00 2 269 225,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 647 753,00647 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 - 1 254,00 468 746,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 254,00 1 254,00

71095 Pozostała działalność 0,00 133 700,00133 700,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 032,00 22 032,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 768,00 6 768,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 788,00 3 788,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 165,00 1 165,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 547,00 547,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 165,00 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 700,00 - 35 000,00 700,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 595,00 39 595,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 164,00 12 164,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 15 523,00 15 523,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 770,00 4 770,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 90 000,00 - 71 517,00 18 483,00

750 Administracja publiczna 0,0031 490 407,00 31 490 407,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 849 474,0024 849 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 100,00 4 350,00 87 450,00



BeSTia
Strona 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 162 278,00 - 4 350,00 157 928,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 915 540,004 915 540,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 150,00 11 700,00 151 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 387 327,00 - 10 207,00 2 377 120,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 900,00 - 11 700,00 7 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 213 153,00 207,00 213 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,0012 766 534,00 12 801 534,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00 481 830,00446 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200 000,00 35 000,00 235 000,00

758 Różne rozliczenia - 35 000,003 350 000,00 3 315 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 35 000,00 3 315 000,003 350 000,00

4810 Rezerwy 2 000 000,00 - 35 000,00 1 965 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00114 073 353,00 114 073 353,00

80101 Szkoły podstawowe 59 995,00 27 704 800,0027 644 805,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 657 130,00 - 11 500,00 1 645 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 482 128,00 - 5,00 482 123,00

4270 Zakup usług remontowych 46 460,00 67 000,00 113 460,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5,00 78 018,0078 013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 654,00 5,00 659,00

80104 Przedszkola 59 906,00 14 908 784,0014 848 878,00

4270 Zakup usług remontowych 12 960,00 30 000,00 42 960,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 4 211,00 4 211,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 0,00 22 169,00 22 169,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 297,00 3 526,00 3 823,00



BeSTia
Strona 3

80110 Gimnazja 30 000,00 15 135 502,0015 105 502,00

4270 Zakup usług remontowych 31 569,00 30 000,00 61 569,00

80130 Szkoły zawodowe - 29 906,00 22 182 451,0022 212 357,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 215 054,00 - 11 100,00 1 203 954,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 250,00 - 29 906,00 64 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 208,00 11 100,00 120 308,00

80132 Szkoły artystyczne 150 000,00 1 240 347,001 090 347,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 150 000,00 153 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 1 491 095,001 461 095,00

4270 Zakup usług remontowych 11 537,00 30 000,00 41 537,00

80195 Pozostała działalność - 300 000,00 5 166 871,005 466 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 951,00 - 150 000,00 501 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 385,00 - 30 000,00 106 385,00

4270 Zakup usług remontowych 314 900,00 - 150 000,00 164 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 30 000,00 171 000,00

852 Pomoc społeczna 23 749 000,0048 266 327,00 72 015 327,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 500,00 5 113 512,005 110 012,00

3110 Świadczenia społeczne 109 520,00 - 2 000,00 107 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 100,00 2 000,00 75 100,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 1 500,00 91 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 630,00 2 000,00 46 630,00

85203 Ośrodki wsparcia - 2 310,00 1 025 090,001 027 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 054,00 - 630,00 21 424,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 288,00 - 1 350,00 10 938,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 250,00 - 330,00 13 920,00

85206 Wspieranie rodziny 2 310,00 236 670,00234 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 092,00 2 310,00 184 402,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 500,00 2 286 385,002 289 885,00

3110 Świadczenia społeczne 2 289 299,00 - 3 500,00 2 285 799,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 398 844,004 398 844,00



BeSTia
Strona 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 961,00 - 6 268,00 230 693,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 744,00 - 14 000,00 86 744,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 914,00 5 534,00 24 448,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 122,00 14 734,00 31 856,00

85295 Pozostała działalność 23 749 000,00 25 556 266,001 807 266,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 593 706,00 23 283 334,00 24 877 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 177 929,00 177 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30 586,00 30 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 152,00 4 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147 000,00 147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 87 486,00 87 486,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 060,00 4 513,00 47 573,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0028 852 238,00 28 852 238,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 17 851 932,0017 851 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 655 317,00 0,00 14 655 317,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 585 806,003 585 806,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

11 328,00 - 0,96 11 327,04

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

3 517 978,00 0,96 3 517 978,96

926 Kultura fizyczna 0,005 869 473,00 5 869 473,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 264 473,003 264 473,00

4270 Zakup usług remontowych 2 335,00 165 000,00 167 335,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 165 000,00 235 000,00

346 951 293,00 370 700 293,0023 749 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.543.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                           
z dnia 26 lutego 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej  - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 10 000,00116 000,00 126 000,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00 116 000,00106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 10 000,00 85 500,00

710 Działalność usługowa 0,001 729 700,00 1 729 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 572 000,00572 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 - 1 254,00 468 746,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 254,00 1 254,00

71095 Pozostała działalność 0,00 133 700,00133 700,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 032,00 22 032,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 768,00 6 768,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 788,00 3 788,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 165,00 1 165,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 547,00 547,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 165,00 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 700,00 - 35 000,00 700,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 595,00 39 595,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 164,00 12 164,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 15 523,00 15 523,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 770,00 4 770,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 90 000,00 - 71 517,00 18 483,00

750 Administracja publiczna 0,0030 678 714,00 30 678 714,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 849 474,0024 849 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 100,00 4 350,00 87 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 162 278,00 - 4 350,00 157 928,00



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność 0,00 4 915 540,004 915 540,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 150,00 11 700,00 151 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 387 327,00 - 10 207,00 2 377 120,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 900,00 - 11 700,00 7 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 213 153,00 207,00 213 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,003 800 053,00 3 835 053,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00 473 500,00438 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200 000,00 35 000,00 235 000,00

758 Różne rozliczenia - 35 000,003 350 000,00 3 315 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 35 000,00 3 315 000,003 350 000,00

4810 Rezerwy 2 000 000,00 - 35 000,00 1 965 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00113 016 830,00 113 016 830,00

80101 Szkoły podstawowe 59 995,00 27 704 800,0027 644 805,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 657 130,00 - 11 500,00 1 645 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 482 128,00 - 5,00 482 123,00

4270 Zakup usług remontowych 46 460,00 67 000,00 113 460,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5,00 31 918,0031 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 654,00 5,00 659,00

80104 Przedszkola 59 906,00 14 124 107,0014 064 201,00

4270 Zakup usług remontowych 12 960,00 30 000,00 42 960,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 4 211,00 4 211,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 0,00 22 169,00 22 169,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 297,00 3 526,00 3 823,00

80110 Gimnazja 30 000,00 15 135 502,0015 105 502,00

4270 Zakup usług remontowych 31 569,00 30 000,00 61 569,00

80130 Szkoły zawodowe - 29 906,00 22 147 991,0022 177 897,00



BeSTia
Strona 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 215 054,00 - 11 100,00 1 203 954,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 250,00 - 29 906,00 64 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 208,00 11 100,00 120 308,00

80132 Szkoły artystyczne 150 000,00 1 240 347,001 090 347,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 150 000,00 153 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 1 491 095,001 461 095,00

4270 Zakup usług remontowych 11 537,00 30 000,00 41 537,00

80195 Pozostała działalność - 300 000,00 5 166 871,005 466 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 951,00 - 150 000,00 501 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 385,00 - 30 000,00 106 385,00

4270 Zakup usług remontowych 314 900,00 - 150 000,00 164 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 30 000,00 171 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0026 219 462,00 26 219 462,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 500,00 4 045 713,004 042 213,00

3110 Świadczenia społeczne 109 520,00 - 2 000,00 107 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 207,00 2 000,00 68 207,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 1 500,00 91 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 630,00 2 000,00 44 630,00

85203 Ośrodki wsparcia - 2 310,00 1 025 090,001 027 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 054,00 - 630,00 21 424,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 288,00 - 1 350,00 10 938,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 250,00 - 330,00 13 920,00

85206 Wspieranie rodziny 2 310,00 236 670,00234 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 092,00 2 310,00 184 402,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 500,00 2 256 500,002 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 260 000,00 - 3 500,00 2 256 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 398 844,004 398 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 961,00 - 6 268,00 230 693,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 744,00 - 14 000,00 86 744,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 914,00 5 534,00 24 448,00



BeSTia
Strona 4

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 122,00 14 734,00 31 856,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0028 852 238,00 28 852 238,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 17 851 932,0017 851 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 655 317,00 0,00 14 655 317,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 585 806,003 585 806,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

11 328,00 - 0,96 11 327,04

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

3 517 978,00 0,96 3 517 978,96

926 Kultura fizyczna 0,005 869 473,00 5 869 473,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 264 473,003 264 473,00

4270 Zakup usług remontowych 2 335,00 165 000,00 167 335,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 165 000,00 235 000,00

307 850 137,00 307 860 137,0010 000,00Razem:



Załącznik nr 2.1.1

do Zarządzenia  Nr 0050.543.2016.VII 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 26 lutego 2016 r.

Zestawienie dotacji na dofinansowanie realizacji zadań publicznych w 2016 r.

w złotych

Lp. Podmiot dotowany Nazwa zadania

1 2 3 4

Dział 630 - Turystyka

Rozdział 63095 - Pozostała działalność

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, z tego:

1

2

3 "Trzymaj formę" 800

4 400

5 "Jeleniogórskie Wyprawy Odkrywców"

6

7

900

8

500

9

Dział 750 -Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 
Zadania w zakresie upowszechniania współpracy z zagranicą, z tego:

1  Na wschód i zachód Nysy Łużyckiej 

2

Przyznana 

dotacja  § 2360

15 000

15 000

15 000

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w 

Jeleniej Górze, ul. Wolności 56 Jelenia Góra

„XVI Międzynarodowy Rajd Kolarski 

Miast i Powiatów Partnerskich Jelenia 

Góra-Bautzen - Jablonec n. Nisou 

"Razem w Unii Europejskiej"

1 400

Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego "Sudety Zachodnie", ul. 1 Maja 86 

Jelenia Góra

Organizacja i popularyzacja imprez 

turystyczno-krajoznawczych 

upowszechniających wiedzę o mieście i 

regionie- kalendarz imprez PTTK 2016"

7 000

Stowarzyszenie Ochotniczych Hufców Pracy Oddział 

Terenowy we Wrocławiu, (Zespół Hufców Pracy 1-6 

Jelenia Góra), ul. Wiejska 29  Jelenia Góra

Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych, ul. 

Osiedle Robotnicze 47 A  Jelenia Góra

"Wędrówki po zapomnianych trasach 

turystycznych Jeleniej Góry - edycja 

IV”

Fundacja "Jagniątków", 

ul. Górna 10-11 Jelenia Góra 1 000

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Dolnośląska Hufiec Karkonoski, ul. 1 Maja 28  Jelenia 

Góra 

„Wyprawa po Perłę Karkonoszy”

1 000

Stowarzyszenie Wieża Książęca w Siedlęcinie, 

ul. Długa 21, 58-508 Siedlęcin

„Z Jeleniej Góry do Siedlęcina – 

szlakiem nadbobrzańskich wież”

Polski Związek Niewidomych - Okręg Dolnośląski 

(Koło w Jeleniej Górze), 

Al. Jana Pawła II nr 7  Jelenia Góra 

„Z białą laską w Jeleniej Górze i na 

szlakach” 

Stowarzyszenie Goduszyn, 

ul. Goduszyńska 42  Jelenia Góra

„Każdego zachwyca nasza piękna 

okolica” 2 000

10 000

10 000

10 000

Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów 

Południowo-Wschodnich Oddział Jeleniogórski, 

ul. Bohaterów Getta 2, Jelenia Góra

2 000

Karkonoskie Stowarzyszenie Edukacyjne u Erazma i 

Pankracego ul. Kopernika 1, Jelenia Góra

Młodzi z zaproszeniem 

do Jeleniej Góry i Krakowa
4 000



Lp. Podmiot dotowany Nazwa zadania

1 2 3 4

Przyznana 

dotacja  § 2360

3 Silesia Sonans w Cervi i Erftstadt

4

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zadania w zakresie upowszechniania kultury i tradycji w mieście, z tego:

1 Silesia Sonans

2

3

4 Ocalić od zapomnienia

5

6

7

8

9

10

11

12

O G Ó Ł E M

Parafia Rzymsko – Katolicka pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Jeleniej Górze, ul. 1 Maja 45, 

Jelenia Góra

1 000

Stowarzyszenie Przyjaźni i Współpracy Jelenia Góra – 

Erftstadt i Miasta Partnerskie, 

ul. Michałowicka 16 c, Jelenia Góra

Jubileusz 20 – lecia przyjaźni i 

współpracy miast partnerskich Jeleniej 

Góry i Erftstadt 3 000

63 000

63 000

63 000

Parafia Rzymsko – Katolicka pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego, ul. 1 Maja 45, Jelenia Góra 20 000

Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne, Al. 

Wojska Polskiego 37, Jelenia Góra

XX Konkurs Fotograficzny „Jelenia 

Góra i Jeleniogórzanie 2016”
2 500

Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny 

Jeleniogórskiej, ul. Świdnicka 31, 50-066 Wrocław

Festiwal dell' Arte w Dolinie Pałaców i 

Ogrodów
9 000

Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów 

Południowo-Wschodnich Oddział Jeleniogórski, ul. 

Bohaterów Getta 2, Jelenia Góra
2 000

Jeleniogórskie Towarzystwo Muzyczne im. L. 

Różyckiego, ul. Staromiejska 3, Jelenia Góra
Koncert Galowy z okazji 40-lecia 

działalności Towarzystwa 1 000

Towarzystwo Przyjaciół Jeleniej Góry, ul. Bohaterów 

Getta 2  Jelenia Góra
Rocznik Jeleniogórski Pismo Regionu 

Karkonoszy, t. XLVIII, 2016 5 500

Fundacja Wspierania młodych artystów i inicjatyw 

kulturalnych „Bliżej gwiazd” ul. Jasna 11 Jelenia Góra

IX edycja Ogólnopolskiej Gali 

Charytatywnej  „Gwiazda na 

Gwiazdkę”
2 000

Stowarzyszenie Teatralne Teatr Cinema,                        

            ul. Kolonijna 8, 58-573 Piechowice
Festiwal Muzyki  Teatralnej 3 000

Parafia Ewangelicko - Augsburska, Pl.  Piastowski 18 

Jelenia Góra

XIV Cieplickie Koncerty Organowe 

2016
6 000

Stowarzyszenie Jeleniogórska Strefa Fotografii, ul. 

Daszyńskiego 10/2, Jelenia Góra  

Cykl wystaw fotografii w Galerii Skene 

oraz spotkań z autorami wystaw.
1 000

ZHP Chorągiew Dolnośląska, ul. Nowa 6,                      

  50-082 Wrocław

Dolnośląski Festiwal Piosenki 

Patriotycznej i Harcerskiej
1 000

Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych „SILESIA 

EUROPAEA” ul. Piłsudskiego 21/4, Jelenia Góra

VII – edycja JGJ Festiwal 

„Jeleniogórskie Gwiazdy Jazzu”
10 000

88 000



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2. do Zarządzenia Nr 0050.543.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                         
z dnia 26 lutego 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej  - zadania zlecone z zakresu  
administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 23 749 000,0020 480 585,00 44 229 585,00

85295 Pozostała działalność 23 749 000,00 23 749 000,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 23 283 334,00 23 283 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 177 929,00 177 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30 586,00 30 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 152,00 4 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147 000,00 147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 87 486,00 87 486,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 513,00 4 513,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 000,00 5 000,00

31 651 046,00 55 400 046,0023 749 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.543.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                          
z dnia 26 lutego 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej  - zadania realizowane na podstawie  
porozumień

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka - 10 000,0020 000,00 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 10 000,00 10 000,0020 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

7 450 110,00 7 440 110,00- 10 000,00Razem:


